様式第10号（第12条関係）

　　　　　　年　　　月　　　日

生駒市長　　様

（申請者）所在地
名称
代表者氏名

生駒市電気自動車等シェアリング事業補助金事業実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付の決定を受けた事業が完了したので、生駒市電気自動車等シェアリング事業促進補助金交付要綱第12条の規定に基づき、次のとおり報告します。

　１　補助事業の概要
	補助対象設備
	□　電気自動車等　　　□　充放電設備等

	補助対象設備設置場所
	　生駒市

	補助金額
	円

	工事・購入年月日
	着手日
	年　　　月　　　日

	完成日
	年　　　月　　　日

　２　添付書類
　(1)チェックリスト（実績報告時）（様式第11号）
　(2)生駒市電気自動車等シェアリング事業実績書（様式第12号）
　(3)その他市長が必要と認める書類

３　事務担当者
	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス